



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE

N°97 DEL 05/04/2022

OGGETTO: <u>Indizione procedura selettiva interna per la copertura di nº 2 posti presso l'Ufficio</u>
<u>Ragioneria della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, con inquadramento</u>
<u>nell'ambito del livello 2º dell'Area tecnico-amministrativa del vigente C.C.N.L..</u>

Il Sovrintendente

Dato atto

che con Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo in data 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020) è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

Visto

lo Statuto della Fondazione;

Considerato

che si rende necessario procedere alla copertura di n°2 posti presso l'Ufficio Ragioneria della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, con inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'Area tecnico-amministrativa del vigente C.C.N.L.;

Visto

l'avviso - che si allega alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale - riservato al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per la selezione, attraverso titoli e colloquio, per n° 2 posti presso l'Ufficio Ragioneria della medesima Fondazione, con inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'Area tecnico-amministrativa del vigente C.C.N.L., nelle more dell'approvazione definitiva della dotazione organica da parte dei Ministeri vigilanti;

Dato atto

- 1. che il suddetto avviso sarà pubblicato sul sito della Fondazione nella pagina "Bandi e Gare" della sezione "Amministrazione trasparente";
- 2. che l'assegnazione al candidato vincitore avverrà nelle more dell'approvazione definitiva della dotazione organica da parte dei Ministeri vigilanti;

Rilevato

che è stata accertata preventivamente la compatibilità della spesa con lo stanziamento in bilancio e con la disponibilità finanziaria;

Ritenuto

di dover provvedere in merito

Determina

- 1. di approvare l'avviso che si allega alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale riservato al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per la selezione, attraverso titoli e colloquio, per n° 2 posti presso l'Ufficio Ragioneria della medesima Fondazione, con inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'Area tecnico-amministrativa del vigente C.C.N.L.;
- che l'assegnazione al candidato vincitore avverrà nelle more dell'approvazione definitiva della dotazione organica da parte dei Ministeri vigilanti;
- 3. di avviare la procedura per l'affidamento del suddetto ruolo pubblicando l'avviso esplorativo in oggetto sul sito della Fondazione nella pagina "Bandi e Gare" della sezione "Amministrazione trasparente";
- 4. di dare atto che il responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Donatella Manca.

IL SOVRINTENDENTE (M° Nicola Colabianchi)

PM